
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

股票简称：*ST亚星           股票代码：600319          编号：临 2016-056 

潍坊亚星化学股份有限公司 

关于股东权益变动的提示性公告的更正公告 

潍坊亚星化学股份有限公司于 2016年 5 月 11日披露了《潍坊亚星化学股份

有限公司关于股东权益变动的提示性公告》（临 2016-055）。 

“2016 年 5月 9日-2016年 5月 10日，潍坊亚星集团有限公司通过上海证

券交易所证券交易系统买入亚星化学 55,000 股股份，占公司总股本的 5.00%，

买入均价为 8.15元/股，买入金额约为 448.34万元。”由于输入错误，将“550,000

股”输入为“55,000 股”。特更正为“2016 年 5月 9日-2016年 5月 10日，潍

坊亚星集团有限公司通过上海证券交易所证券交易系统买入亚星化学 550,000

股股份，占公司总股本的 5.00%，买入均价为 8.15元/股，买入金额约为 448.34

万元。”，其他内容不变。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。 

特此公告。 

 

潍坊亚星化学股份有限公司董事会 

二〇一六年五月十一日 

 


